
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.pkn.pl

Warszawa: Dostawa oprogramowania do tworzenia dokumentów oraz

zapewnienie prawa do nowej wersji dla posiadanego oprogramowania

Numer ogłoszenia: 293928 - 2015; data zamieszczenia: 02.11.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Polski Komitet Normalizacyjny - WIF , ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 556 75 18, faks 22 556 78 61.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Krajowa jednostka normalizacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oprogramowania do tworzenia

dokumentów oraz zapewnienie prawa do nowej wersji dla posiadanego oprogramowania.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

dostawa do siedziby Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 60 licencji oprogramowania do tworzenia

dokumentów Microsoft Office Professional Plus 2016 (lub licencje równoważne) z prawem do nowej wersji

oferowanego oprogramowania w okresie 2 lat od dostarczenia licencji oraz zapewnienie prawa do nowej

wersji (Software Assurance) dla 60 szt. licencji oprogramowania Office Professional Plus nabytych przez

Zamawiającego na podstawie odrębnych umów. Prawo opcji: 1. W okresie 12 miesięcy od podpisania

umowy o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający zastrzega sobie możliwość nabycia od

Wykonawcy kolejnych licencji zgodnych z wymaganiami i na zasadach określonych w pkt. 1 - 2 oraz w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 8 02.11.2015 14:40



Załączniku nr 2 do SIWZ, w ilości do 50 szt. O skorzystaniu z opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę w

formie pisemnej. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić w formie pisemnej przyjęcie zamówienia w

terminie nie dłuższym niż 14 dni oraz zrealizować je za wynagrodzeniem wynikającym odpowiednio z

iloczynu liczby nabywanych w ramach prawa opcji licencji i ceny jednostkowej określonej w Formularzu

cenowym. 2. W okresie 12 miesięcy od podpisania umowy o udzielenie zamówienia publicznego,

Zamawiający zastrzega sobie możliwość nabycia od Wykonawcy prawo do nowej wersji (Software

Assurance) dla 160 szt. licencji oprogramowania Office Professional Plus nabytych przez Zamawiającego na

podstawie odrębnych umów - 61231628 i 64308281. O skorzystaniu z opcji Zamawiający poinformuje

Wykonawcę w formie pisemnej. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić w formie pisemnej przyjęcie

zamówienia w terminie nie dłuższym niż 7 dni oraz zrealizować je za wynagrodzeniem określonym w

Formularzu cenowym.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.31.00.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 14.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wysokość wadium ustalono w kwocie 5000 zł. Wymagania dotyczące

wadium określono w SIWZ

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Ocena

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 8 02.11.2015 14:40



spełniania warunku zostanie dokona na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Wzoru oferty

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej dwie

dostawy polegające na dostawie licencji oprogramowania lub dostawie licencji oprogramowania

wraz ze wsparciem o wartości brutto co najmniej 100 000 zł każda. Ocena spełniania warunku

zostanie dokona na podstawie: 1) Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Wzoru oferty, 2) Wykazu wykonanych, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw, w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres działalności jest

krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na

rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub

są wykonywane należycie. W celu potwierdzenia spełniania warunku wiedzy i doświadczenia

Wykonawcy, w wykazie dostaw głównych należy wskazać co najmniej dwa zamówienia

polegające na dostawie licencji oprogramowania lub dostawie licencji oprogramowania wraz ze

wsparciem o wartości brutto co najmniej 100 000 zł każde. W przypadku gdy w ramach realizacji

wskazanej w ofercie dostawy, poza zakresem wymaganym przez Zamawiającego, były

wykonywane również inne świadczenia (np. szkolenia itp.), wykazana musi zostać wartość

dotycząca wyłącznie tej części zamówienia, która obejmowała dostawę licencji oprogramowania

lub dostawę licencji oprogramowania wraz ze wsparciem. 3) dowodów, czy dostawy wymienione w

wykazie zostały wykonane lub są wykonywane należycie, w tym: a) poświadczenie wydane przez

odbiorcę dostaw wskazanych w wykazie o którym mowa w pkt. 1.1.2. ppkt 2) SIWZ, w przypadku

dostaw o charakterze okresowym lub ciągłych, które na dzień upływu terminu składania ofert są

nadal wykonywane poświadczenie winno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert, b) poświadczenie Wykonawcy składającego ofertę - jeżeli z

uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać

poświadczenia, o którym mowa w pkt 1.1.2. ppkt 3) lit. a) SIWZ. W przypadku, gdy podmiotem na

rzecz, którego zostały wykonane dostawy wskazane w wykazie o którym mowa w pkt 1.1.2. ppkt

2) SIWZ był Zamawiający, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których

mowa w pkt 1.1.2. ppkt 3) SIWZ. W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody o

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 8 02.11.2015 14:40



których mowa w pkt. 3) będą budziły wątpliwości Zamawiającego, lub gdy z poświadczenia albo

innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane

nienależycie, Zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz

którego dostawy miały zostać wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów

bezpośrednio Zamawiającemu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Ocena

spełniania warunku zostanie dokona na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Wzoru oferty

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Ocena

spełniania warunku zostanie dokona na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Wzoru oferty

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z

przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej równą 300 000 zł. Ocena spełniania warunku

zostanie dokonana na podstawie: 1) Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Wzoru oferty, 2) Opłaconej

polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej równą 300 000 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych,  a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

4 z 8 02.11.2015 14:40



albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,

na rzecz których dostawy lub usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów, czy zostały

wykonane lub są wykonywane należycie;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające,  że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek  na  ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

5 z 8 02.11.2015 14:40



prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków udziału  w  postępowaniu  na

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007  r.  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów  albo  informacji  o  tym,  że  nie  należy  do  grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył swoją ofertę na formularzu oferty, stanowiącym załącznik

nr 1 do SIWZ oraz dołączył wszystkie wymagane dokumenty określone w SIWZ. Brak wyszczególnionego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

6 z 8 02.11.2015 14:40



we wzorze oferty załącznika nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku jego dostarczenia. Formularz oferty

powinien być wypełniony i podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. 2) W

przypadku, gdy Wykonawca jest reprezentowany przez pełnomocnika, do oferty należy dołączyć, w formie

oryginału albo kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza, pełnomocnictwo określające

zakres umocowania, podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. 3) W przypadku

Wykonawców występujących wspólnie ustanawiają oni pełnomocnika do reprezentowania ich w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego. Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo , w formie oryginału

albo kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza, uprawniające do reprezentowania w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego. 4) Oświadczenia o spełnianiu przez Wykonawców warunków

określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach,

o których mowa w art. 24 ust. 1 Ustawy - według wzoru określonego w załączniku nr 3 do Wzoru oferty. W

przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art.

22 ust. 1 Ustawy (według wzoru określonego w Załączniku nr 3a do Wzoru oferty) podpisuje pełnomocnik, o

którym mowa w art. 23 ust. 2 Ustawy a oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania w

okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 Ustawy podpisuje odrębnie każdy uczestnik Konsorcjum

(według wzoru określonego w Załączniku nr 4 do Wzoru oferty). 5) Dokumenty i oświadczenia należy złożyć

w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub osobę

upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku obcym

muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Termin realizacji - 5

3 - Termin płatności - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

7 z 8 02.11.2015 14:40



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.pkn.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Polski Komitet

Normalizacyjny, ul. Świętokrzyska 14B, 00-050 Warszawa, p. 232.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.11.2015

godzina 10:00, miejsce: Polski Komitet Normalizacyjny ul.Świętokrzyska 14B, 00-050 Warszawa, Kancelaria

Ogólna, pokój 109.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

8 z 8 02.11.2015 14:40


